
 

 
 

Zadavatel: Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov, příspěvková organizace, Jednoty 1620, 356 01 Sokolov; 
IČ: 49766929; DIČ: CZ49766929; tel.: 352 603 825, 352 466 163; fax: 352 466 192; http://www.isste.cz;  e-mail: isste@isste.cz 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 Zadávací řízení na veřejnou zakázku: 
„ISŠTE Sokolov – Nákup ICT techniky“ 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 
Na základě rozhodnutí zadavatele Vám tímto v souladu s § 81 zák. č. 137/2006 Sb. sděluji 
výsledek zadávacího řízení na realizaci výše uvedené veřejné zakázky. 
 
Jako nejvhodnější nabídka byla vyhodnocena nabídka uchazeče: 
 
Jméno a příjmení popř. obchodní firma: VUJO s.r.o.  
Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu: Křížova 116, 356 01 Sokolov 
IČ: 64830713 
 
Pořadí nabídek ostatních hodnocených uchazečů v sestupném pořadí dle výhodnosti: 
 
2.  Jméno a příjmení popř. obchodní firma: COPY PRINT s.r.o. 
     Místo podnikání popř. místo trvalého pobytu: Závodu Míru 170/90, 360 17 Karlovy Vary 
     IČ: 45357544 
 
Hodnocení nabídek bylo provedeno postupem uvedeným v zadávacích podmínkách.  
 
Údaje z vítězné nabídky, které byly předmětem hodnocení a zdůvodnění výsledku 
hodnocení: 
 
Nabídková cena uchazeče, který předložil nejvhodnější nabídku je: 859.884,08 Kč včetně 
DPH. 
 
 
 
 
 
 
 

 
VUJO s.r.o. 
Křížova 116 
356 01 Sokolov 
IČO: 64830713 

    

 ISSTE/2016 Janus / 352 603 825 Sokolov / 29. 09. 2016 



 

 
 

Zadavatel: Integrovaná střední škola technická a ekonomická Sokolov, příspěvková organizace, Jednoty 1620, 356 01 Sokolov; 
IČ: 49766929; DIČ: CZ49766929; tel.: 352 603 825, 352 466 163; fax: 352 466 192; http://www.isste.cz;  e-mail: isste@isste.cz 

 

 
 
 
 
 
 
 
Uchazeče, který podal nejvhodnější nabídku, vyzývám tímto k poskytnutí součinnosti 
směřující k uzavření příslušné smlouvy po marném uplynutí lhůt pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky. 
  
Děkuji Vám za podání nabídky a věřím, že případná další spolupráce bude úspěšná. 
S pozdravem 
 
 
 
 
 
 
 
Mgr. Pavel Janus 
ředitel ISŠTE Sokolov 
 
 

 


